Prefeitura Municipal de Formoso - CNPJ: 18.125.153/0001-20

Estado de Minas Gerais

Anexo | - Gestéo Fiscal ( Poder Executivo )

ESPECIFICAGAO

Receita Corrente Liquida

1 - Despesas Totais Com Pessoal
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Prudencial 95% (§ Unico, art.22)
Limite Legal (art.20)
Excesso a Regularizar (art.20)

2 - Despesas Liquida Inativos e Pensionistas
Total das Despesas
Limite Legal
Excesso a Regularizar

3 - Divida Consolidada
Saldo Devedor
Limite 90% (§ 1°, Inciso I, art.59)
Limite Legal
Excesso a Regularizar

4 - Divida Consolidada Liquida
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

5 - Divida Mobiliaria
Saldo Devedor
Limite Legal
Excesso a Regularizar

6 - Concessdes de Garantias
Montante
Limite Legal
Excesso a Regularizar

7 - OperagGes de Crédito (Exceto Aro)
Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

8 - Antecipacéo da Receita Orcamentaria - ARO

Realizadas no Periodo
Limite Legal
Excesso a Regularizar

Periodo: 2° Quadrimestre/2013

| - COMPARATIVOS
EXERCICIO ANTERIOR
R$ %
15.039.783,97 0,00
0,00 0,00
7.309.335,01 48,60
7.715.409,18 51,30
8.121.483,34 54,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.804.774,08 12,00
0,00 0,00
0,00 0,00
595.791,21 0,00
536.212,09 3,57
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
18.047.740,76 120,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3.308.752,47 22,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.406.365,44 16,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.052.784,88 7,00
0,00 0,00

Il - INDICAGAO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR(Caso Ultrapasse os Limites Acima)

-

2° Quadrimestre
R$

24.253.455,33
4.108.602,68
11.787.179,29
12.442.022,58
13.096.865,88
0,00
0,00
51.457,21
2.910.414,64
0,00
0,00
577.446,09
519.701,48
0,00
0,00
0,00
0,00
29.104.146,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.335.760,17
0,00
0,00
304.334,57
3.880.552,85
0,00
0,00
0,00
1.697.741,87
0,00

o Y

-

%

0,00
16,94
48,60
51,30
54,00

0,00

0,00

0,21
12,00

0,00

0,00

0,00

2,14

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22,00

0,00

0,00

0,00
16,00

0,00

0,00

0,00

7,00

0,00
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